MOÇÃO Nº 22/2024

O vereador que subscreve, preenchendo os requisitos

regimentais vigentes, apresenta:

MOÇÃO DE APLAUSO ao Deputado Federal Vitor

Lippi e a Deputada Estadual Maria Lúcia Amary pelos serviços prestados à

cidade de Pilar do Sul.

O Deputado Federal Vitor Lippi e a Deputada Estadual

Maria Lúcia Amary têm se destacado por sua incansável dedicação e trabalho em

prol do desenvolvimento e bem-estar da nossa cidade. Suas atuações

parlamentares têm sido marcadas por iniciativas que visam o progresso

econômico, social e cultural da nossa comunidade.

Que esta Moção seja comunicada aos mencionados

acima, por meio de ofício, para que recebam o merecido reconhecimento.

Sala das Sessões, 10 de junho de 2024.

LUIZ ANTONIO BRISOLA
Vereador-PSDB